年休假申请书

后勤处并人事处：
本人为成都体育学院后勤处                              中心外聘员工，根据国家相关规定，单位应保证职工享受年休假。
本人自愿申请一次性补休完              年至            年的年休假，我拟于20      年      月       日至20      年      月       日集中休年休假，共计         天。
请予批准为盼！

[bookmark: _GoBack]申请人（签字）：
20      年      月       日

年休假休假情况说明

后勤处并人事处：
本人已于20      年      月       日至20      年      月       日休年休假，共计休假         天。
特此说明！

休假人（签字）：
20      年      月       日

证明人（3人以上签字）: